

Jouluruoat tilataan nyt suoraan mökille – tontut jakavat ruokatilaukset Kolilla

Paikalliset matkailu- ja elintarviketoimijat ovat yhdistäneet osaamisensa helpottaakseen maakuntaan saapuvien mökkiläisten jouluruokavalmisteluja. Lähiruokatoimituksia jo pitkään maakunnassa hoitanut Makuvankkuri on täydentänyt verkkokauppaansa paikallisten lähiruokatuottajien joulutuotteilla, ja matkailutoimijat auttavat saavuttamaan mökkivarausten tehneitä markkinoinnin keinoin. Ruokapakettien suunnittelussa, markkinoinnissa ja jakelussa on mukana useita toimijoita; muun muassa VisitKarelia, Kolin matkailuyhdistys ry, Villa Koivuranta, Hermannin Viinitila ja Haikki Catering.

-Alueellamme on paljon laadukkaan lähiruoan tuottajia ja kauppaa tehty jo kauan, mutta mökkiasiakkaiden tavoittaminen on tähän asti ollut haasteellista. VisitKarelian ja Kolin matkailuyhdistyksen avulla saamme suoremman yhteyden tähän kohderyhmään ja mökkien omistajiin, kertoo Makuvankkurin kauppias Teemu Virrantalo.

-Tällä hetkellä näyttää, että Kolin alueen mökit tulevat joulun ja uudenvuoden lomien ajaksi lähes täyteen, joten kysyntää on varmasti. Ruokien tilaaminen suoraan mökille on tässä ajassa monelle myös turvallisuuskysymys. Joulua halutaan viettää oman porukan kesken, toteaa Kolin matkailuyhdistyksen toiminnanjohtaja Veli Lyytikäinen.

Makuvankkuri toimittaa jouluruokaa ja muita lähituotteita mökeille ja koteihin ympäri maakunnan 17.12. alkaen, mutta Kolilla jakelu tapahtuu 23.12., jolloin apuna on paikallisia tonttuja. Tonttujen mukana jokaiselle ruokatilauksen tehneelle menee myös iloinen joulun toivotus.

-Pohjoiskarjalaisille ruokaperinne on sydämenasia, joten toivottavasti ruokatoimitukset mökeille tulevat joulun ohella osaksi myös muita sesonkeja. Kokonaisuuden onnistumiseen tarvitaan ruoan tuottajien, kuljettajien, markkinoijien ja mökkiyrittäjien tiivistä yhteistyötä. Paikallisten palveluiden tuominen yhteistyössä matkailijoiden saataville ja verkosta ostettavaksi on VisitKarelialle erityisen tärkeä asia, VisitKarelian markkinointikoordinaattori Anne Kokkonen kertoo.

Oman joulukattauksensa voi tilata Makuvankkurin verkkosivuilla.

Lisätietoja:

<https://makuvankkuri.fi/c/75/joulu>

<https://makuvankkuri.fi/2020-11-10/jouluruokien-toimitukset-mokeille-ja-loma-asunnoille>

Teemu Virrantalo, kauppias, Karjalaiset Vankkurit Oy, p. 020 730 2930

Veli Lyytikäinen, toiminnanjohtaja, Kolin matkailuyhdistys ry, p. 040 771 6652

Anne Kokkonen, markkinointikoordinaattori, VisitKarelia, p. 040 751 2744